
10062014  

 1                                                     
 

 

Finanční výbor zastupitelstva  

města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 

finančního výboru č. IV/2014 
 
Termín : 10.6.2014 

Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, tajemník městského 

úřadu, tajemník finančního výboru 

Přítomní členové 

 
 

: Ludmila Milerová,, Josef Zach, Alexis Kimbembe, Eva Kiššová 

 

 

Omluveni 

 

Host: 

: 

 

: 

Hana Opálková, Romana Komínková, Petr Jankovský, Helena Váňová 

 

Petr Borecký místostarosta 

Tajemník  : Dana Kyralová 

   

 

Stav přítomných  
 
V 17.07 byli přítomni 4 členové finančního výboru,  FV není usnášeníschopný 
 

  
Ad 1)Zahájení 
 
Úvodem  Mgr. Petr Borecký jako dosavadní předseda finančního výboru seznámil členy se 
závěry usnesení přijatého na zastupitelstvu města Úvaly dne 5.6.2014, kdy byl zvolen do 
funkce uvolněného místostarosty, kdy mu ze zákona zanikla funkce předsedy, poděkoval 
členům za konstruktivní dosavadní spolupráci a sdělil, že novou předsedkyní FV byla 
zvolena ing. Ludmila Milerová, které tímto předal slovo. Dnešního zasedání FV se účastní 
nyní jako host. 
 

Ad 2) Ověřovatelem dnešního zápisu jednání byla stanovena ing. Eva Kiššová. 

 
Vzhledem k tomu, že byla na začátku jednání telefonicky omluvena ing. Opálková, jakožto 
poslední chybějící člen FV potřebný pro hlasování, FV není a nebude již usnášeníschopný, 
rozhodla předsedkyně  ing. Milerová o rozpuštění dnešního jednání. 

 
1. Zahájení 

2. Ověření 

3.  Diskuse, různé 

  

  

  



10062014  

 2                                                     
 

 
 
 
Ad bod 3) Diskuze, různé 
 

 
Předsedkyně finančního výboru ing. Milerová poděkovala členům za účast.  
 

Různé 
 
Další řádné zasedání FV bude svoláno dle potřeby v zasedací místnosti ekonomického 
odboru na nám. Arnošta z Pardubic čp. 95, předpoklad je před předpokládaným 
mimořádným zastupitelstvem v červenci 2014. 
 
Zasedání ukončeno v 17.30 hod. 
 
 
Zapsala: 
 
 
 
 
……………………………………………………. 
Dana Kyralová 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………  ………………………………….. 
Předseda finančního výboru   Ověřovatel zápisu 
Ing. Ludmila Milerová    Ing. Eva Kiššová 
 
 
 
 

                 


